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D Attivita di Categoria 2a giornata Conc.A Cat. Ragazzi

W g

centronuoto
LEBANDIE

Spresiano, Domenica 24/01/2021 ore 09:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e nome

FASAN DANIELE

ROSSO NICOLO!

MARTIN PATRICK

ZAMBITO MARSALA DAVIDE
FURLAN FILIPPO
SCOMPARIN MATTIA

MALFI ENRICO
BUONOCORE DAVID
SARDANO MARIO
MORETTO LODOVICO

O O ~NOULD WNPF

Risultati completi

50 Dorso - Assoluti Maschi

Anno

2005
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2005

Naz

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

RONCADENUOTO

TEAM VENETO

HYDROS

Team Verona ASD

HYDROS

RONCADENUOTO
RONCADENUOTO

ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
TEAM VENETO

i

VENETO

Foglion. 1
30/01/2021

Serie

FINALE Punti

00:27.80
00:28.13
00:29.15
00:29.51
00:30.13
00:31.40
00:33.16
00:34.20
00:35.79

ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

